MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

INDICADORES DE RESULTADOS Al 31 de Enero de 2023

Indicador

Unidad de medida Meta programada

Meta real

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

PRESIDENCE DENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL MUNICIPAL

C. ANDRES PORFIRIO GUZN

TESORERO MUNICIPAL

TESORERÍA MUNICIPAL

HUEHUETLÂN EL GRANDE, PUEL

2021 - 2024

HUEHUETLAN EL GRANDE, PUE.

2021 - 2024

GUSTAVO CHRISTIAN CAÑETE RODRIGUEZ SECRETARIO CENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO

SECRETARIO

HUEHUETLAN EL GRANDE, PUE

Página 1 de 1